
 
 

UCHWAŁA NR 65/XI/25 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów w formie miesięcznego ryczałtu 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów w kwocie 200,00 zł za pełnienie funkcji 
sołtysa, za udział w pracach Rady Gminy w Nowej Brzeźnicy, posiedzeniach zwoływanych przez Wójta 
Gminy Nowa Brzeźnica oraz wykonywanie innych zadań określonych w statucie sołectwa. 

§ 2. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy w Nowej 
Brzeźnicy oraz posiedzeniu zwołanym przez Wójta Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Wypłata zryczałtowanej miesięcznej diety następuje w terminie do 10 dnia następnego miesiąca za 
miesiąc poprzedni. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 206/XXXVIII/21 Rady Gminy  Nowa Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów w Gminie Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3058


	UCHWAŁA NR 65/XI/25 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-19T12:27:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




